平成２８年６月２１日

保 護 者 様

鳥取県立鳥取商業高等学校

ＰＴＡ会長 岩 﨑 伸 一

校 長 坂 林 豊 人

平成２８年度第１回ＰＴＡ個別懇談会の開催について（御案内）

向暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本校教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり個別懇談会を開催いたしますので、御案内いたします。

記

１．日 時

平成２８年７月１９日（火）１３：３０～１６：５０

平成２８年７月２０日（水）１３：３０～１６：５０

平成２８年７月２１日（木）１３：３０～１６：５０

２．場 所

各教室（裏面を御覧ください）

３．出欠について

下記懇談会出欠票で、出欠・御希望の時間をお知らせください。

ただし、御希望が重なった場合には、調整をさせていただくことがありますの

で御了承ください。

４．その他

（１）上履きを御用意ください。

下足を入れる靴袋を御用意していただき、靴は各自で保管してください。

（２）生徒昇降口からお入りください。

（３）駐車場は、校舎前庭・生徒昇降口前を御利用ください。

（４）７月２０日（水）はスクールカウンセラー 田村真一先生の来校日です。

相談・質問等がありましたら、この日に懇談を設定し、事前に担任に御連絡

ください。

（５）下記の懇談会出欠票を７月８日（金）までに担任へ提出してください。

切 り 取 り 線

平成２８年度第１回ＰＴＡ個別懇談会出欠票

出席又は欠席のいずれかに○印をし、出席の場合は御希望の時間を記入してください。

出席 欠席

７月 日 時 分（第１希望）

７月 日 時 分（第２希望）

年 組 生 徒 氏 名

保護者氏名